2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область
Черемховское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

         От 28.05.2013 № 55
с.Рысево

Об одобрении проекта народных

инициатив на 2013 год Черемховского

муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 06.04.2012 г. № 186-пп «О Порядке предоставления в 2013 году из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Черемховского муниципального образования, Дума Черемховского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Одобрить проект народных инициатив на 2013 год Черемховского муниципального образования (приложение).

2. Администрации Черемховского сельского поселения:

2.1. предусмотреть в бюджете поселения денежные средства для реализации мероприятий;

2.2. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3.
Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава Черемховского

муниципального образования

                      Л.Ф.Исакова
А.Н.Позднякова

Тел 8(39546)5-54-73

Приложение
к решению Думы

Черемховского

сельского поселения

от  28.05.2013  №  55
Проект народных инициатив на 2013 год Черемховского муниципального образования
Мероприятие
1. приобретение противопожарного инвентаря и оборудования для обеспечения первичных мер пожарной безопасности – 211,7 тыс. руб.;

2. приобретение плуга на трактор МТЗ.82 – 55,2 тыс. руб.;

3. приобретение материалов для текущего ремонта МКУК «КДЦ ЧСП» - 206,0 тыс. руб.;

4. пополнение материально-технической базы МКУК «КДЦ ЧСП» -  180,7 тыс. руб.;

5. приобретение материалов для ремонта системы отопления спортивного зала с.Рысево – 93,3 тыс. руб.;

6. приобретение пиломатериалов для обустройства тротуаров в с.Рысево – 67,8 тыс. руб.;

7. приобретение пиломатериалов для огораживания кладбища с.Рысево – 115,8 тыс. руб.
Глава Черемховского

муниципального образования

           Л.Ф.Исакова